
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 31. 03. 2015 

 

Č.j.: MJ/16740/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  003 02 724  
DIČ:  CZ 003 02 724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Vybudování turistického parkoviště u jesenického muzea 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
V příloze Zadávací dokumentace s názvem „soupis prací_SO 01, SO 03, SO 04“ v objektu SO 01 – 
Zpevněné plochy, oddíl 8, pol. č. 64 „Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon 
do 20 % DN 250“ je ve výpočtu množství uvedena větev B 57,000 m, tato výměra ovšem v součtu 
celkového množství u položky chybí. Žádáme zadavatele o opravu množství v této položce. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel opravuje přílohu č. 6 ZD Výkaz výměr v části „soupis prací_SO 01, SO 03, SO 04“ v položce 
původní označení č. 64, nové označení č. 63: oprava spočívá v úpravě celkové výměry na 104,000 m. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Dále se domníváme, že v oddíle 8 u téhož soupisu prací chybí výměra větve C potrubí PVC DN 200. 
Žádáme zadavatele o doplnění této položky do soupisu prací. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Zadavatel opravuje přílohu č. 6 ZD Výkaz výměr v části „soupis prací_SO 01, SO 03, SO 04“ v položce 
původní označení č. 62, nové označení č. 61: oprava spočívá v úpravě textu položky; výměra větve C 
nechybí. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
V příloze Zadávací dokumentace s názvem „soupis prací_SO 01, SO 03, SO 4“ v objektu SO 01 – 
Zpevněné plochy, oddíl 9, jsou položky č. 114 „Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 
km“ a pol. č. 116 „Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km“, ke kterým v uvedeném 
soupisu chybí položky uložení suti na skládku a poplatek za skládku suti. Žádáme zadavatele o 
doplnění těchto položek do soupisu prací. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Uložení suti je obsahem položky původní označení č. 114, nové označení č. 110 viz popis položky 
„Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 



 
na vzdálenost do 1 km“. Poplatek za skládku suti byl do „soupisu prací_SO 01, SO 03, SO 04“ doplněn 
položkou č. 112 „Cena za uložení na skládku“. 
 
Uložení suti je obsahem položky původní označení č. 116, nové označení č. 113 viz popis položky 
„Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do 1 km“. Poplatek za skládku suti byl do „soupis prací_SO 01, SO 03, SO 04“ doplněn 
položkou č. 115 „Cena za uložení na skládku“. 
 
Zadavatel opravuje přílohu č. 6 ZD Výkaz výměr v části „soupis prací_SO 01, SO 03, SO 04“: oprava 
spočívá v doplnění položek č. 112 a č. 113.  
 
Upravený výkaz výměr dle výše uvedených změn pod názvem „Příloha č. 6 ZD výkaz výměr_DI_01“ 
je uveřejněn na profilu zadavatele ode dne 02.04.2015 
 
Prodloužení lhůt 
 
V důsledku opravy zadávacích podmínek vyvolané dodatečnou informací k zadávacím podmínkám 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 15.04.2015 v 13:00 hod. 
 
V této souvislosti zadavatel upravuje zadávací dokumentaci (ZD), a to následovně: 
 
V čl. 13 odst. 13.1 ZD „Lhůta pro podání nabídek“ se text „13.04.2015“ nahrazuje textem 
„15.04.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.04.2015 v 13:00 
hod.“. 
 
V čl. 14 ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „13.04.2015“ nahrazuje textem 
„15.04.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě 
se uskuteční dne 15.04.2015 v 13:00 hod. v zasedací místnosti sekretariátu radnice města Jeseník v 2. 
NP na adrese Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník.“ 
 
Úplná znění příslušných dokumentů: 

 
Úplná znění dokumentů, a to: 
 

i) zadávací dokumentace „Zadávací dokumentace_DI_01“, se zpracováním shora uvedených 
úprav, a 

ii) výkaz výměr „Příloha č. 6 výkaz výměr_DI_01“, se zpracováním shora uvedených úprav 
 
jsou uveřejněna na profilu zadavatele ode dne 02.04.2015. 
 
   
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 


		2015-04-02T09:50:32+0200




